
Üniversitemizde Millî Maç Heyecanı

		     	              Sayfa 3

Üniversitemiz, 7 Haziran 2024 tarihinde Batı Raman 
Kampüsü Vadipark’ta düzenlenen mezuniyet töreni ile 
2024 mezunlarını büyük bir coşku ve gururla uğurladı. 

Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, aka-
demisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

					                     Sayfa  3

ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET TÖRENİ BÜYÜK 
BİR COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ

Akademisyen Öğrenci Buluşmaları 
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında da 
Devam Edecek
			                Sayfa 4

Üniversitemizin de Paydaşı Olduğu “Biz 
Geleceğiz: Gelecek de Bizim” Protokolü-
nün Açılış Etkinliği Gerçekleşti
			                Sayfa 2

Üniversitemizden Yağmur Anaokulu Öğ-
rencilerine Bayram Hediyesi
			               
			                 Sayfa 5



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

2

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Batman İl Müdürlüğü tarafından 
Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan çocuk-
ların bilişsel, sosyal ve psikomotor 
gelişimlerinin rekreasyonel etkin-
liklerle desteklenmesi amacıyla im-
zalanan “Biz Geleceğiz: Gelecek de 
Bizim” protokolünün açılış etkinliği 
10 Haziran 2024 tarihinde gerçek-
leştirildi. “Kariyer Bilinci ve Kariyer 
Planlama” temasıyla gerçekleştiri-
len açılış etkinliğinde Batman Valisi 
Ekrem Canalp, Batman Valisi Ekrem 
Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy’un 

katılımlarıyla Batman Çocuk Evleri 
sitesindeki çocuklar ile bir araya ge-
lindi.

Etkinlikte ilk konuşmayı yapan 
Aile ve Sosyal Hizmetler Batman İl 
Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy, eği-
tim konusunda gösterdikleri has-
sasiyet nedeniyle Sayın Ekrem Ca-
nalp ve Sayın Prof. Dr. İdris Demir’e 
teşekkürlerini iletip gerçekleştirilen 
projenin içerisindeki cevherlerin or-
taya çıkmasına önemli katkılar sağ-
layacağını belirtti.

Daha sonra konuşma yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir başarılı bir kariyer yolculuğu-
nun öncelikle bireyin kendini tanı-
masıyla başladığını ifade etti. Rektör 

Demir ayrıca proje kapsamında ger-
çekleştirilecek etkinlikler ile öğren-
cilerin sanat, müzik, spor, boyama, 
takı tasarımı ve yazarlık dahil olmak 
üzere pek çok alanda gerçekleştiri-
lecek atölye çalışmalarının çocuk ve 
gençlerin ilgi, eğilim ve yetenekleri-
nin keşfedilmesine yardımcı olaca-
ğını ifade etti.

Son olarak Batman Valisi Ekrem 
Canalp, kariyer üzerine bir konuşma 
gerçekleştirdi. Canalp konuşmasın-
da çocuklara meslek seçimi konu-
sunda tavsiyelerde bulunarak, proje 
kapsamındaki etkinlikler aracılığıyla 
edinecekleri bilgi ve deneyimin ha-
yatlarının ileriki dönemlerinde de 
yararlı olacağını kaydetti.

ÜNIVERSITEMIZIN DE PAYDAŞI OLDUĞU “BIZ 
GELECEĞIZ: GELECEK DE BIZIM” PROTOKOLÜNÜN 
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ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET 
TÖRENİ BÜYÜK BİR COŞKUYLA 

GERÇEKLEŞTİ
Üniversitemiz, 7 Haziran 2024 

tarihinde Batı Raman Kampüsü Va-
dipark’ta düzenlenen mezuniyet tö-
reni ile 2024 mezunlarını büyük bir 
coşku ve gururla uğurladı. Törene, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, akademisyenler, öğrenciler 
ve aileleri katıldı.

Tören, fakültelerin kortej yürü-
yüşü, İstiklal Marşı, saygı duruşu ve 
halk oyunları gösterisi ile başladı. 
Açılış konuşmasını yapan Rektör 
Demir, öğrencilerin azim ve kararlı-
lıkla geldikleri bu noktada, bundan 
sonraki yaşamlarında da aynı başa-
rıyı göstermelerini temenni ederek, 
mezun olan öğrencileri tebrik etti.

Rektör Demir, 100 üzerinden 
92,22 not ortalamasıyla lisans dü-
zeyinde birinci olan Mehmet Kar-
daş ile birlikte mezuniyet kütüğü-
ne plaka çakarak bu anlamlı anı 
ölümsüzleştirdi. Lisans ve ön lisans 
programlarında ilk üçe giren öğren-
cilere plaket ve başarı belgelerini 
veren Rektör Demir, dereceye giren 
öğrencilere ve ailelerine teşekkür 
ederek, Batman Üniversitenin ka-
pılarının kendilerine her daim açık 
olduğunu belirtti.

Törenin sonunda mezuniyet an-
dını okuyan öğrenciler, geri sayımla 
birlikte büyük bir coşkuyla keplerini 
attılar.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
A Millî Futbol Takımının Çekya 
ile oynadığı 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası (EURO 2024) 
F Grubu maçı 26 Haziran 2024 
tarihinde Merkez Kampüs Testili 
Park’ta dev ekranda izlendi. Milli 
maç heyecanını hep birlikte ya-
şamak ve ay yıldızlı takımı des-
teklemek için millî takım forma-
ları ve bayraklarla gelen öğrenci, 
personel ve öğretim elemanları 
millî maçı heyecanla takip etti.

Testili Park’ta kurulan dev 
ekranda verilen millî maçı Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir de izledi. Çekya’ya karşı 
2-1’lik skorla galip gelerek EURO 
2024’te bir üst tura çıkmayı ba-
şaran A Millî Futbol Takımımızın 
galibiyetini Üniversite personel 
ve öğrencileri coşkuyla kutladı. 

ÜNİVERSİTEMİZDE 
MİLLÎ MAÇ 
HEYECANI
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ÇOCUK VE GENÇLERE YÖNELIK ANLAMLI ETKINLIK
Üniversitemiz tarafından Aile 

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bağlı Çocuk Esirgeme Kurumların-
da kalan öğrencilere yönelik proje 
geliştirildi.  Batman Üniversitesin-
ce Batman’da çocuk ve gençlerin 
eğitim ve gelişimlerine yapılmak 
istenen katkılar doğrultusunda, 
Üniversitemiz ile Batman Valiliği ve 
Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
arasında “Biz Geleceğiz, Gelecek 
Bizim Protokolü” imzalandı. Proje 
kapsamında Batman Üniversitesi 
akademisyenlerince farklı yaş grup-
larından oluşan 100’ün üstünde öğ-
renciye 400’ü aşkın saatten oluşan 
özel dersle özel sınıflarda nitelikli 
bir eğitim verilmeye başlandı. Öğ-
renci başına hedeflenen etkinlik sa-
yısı ihtiyaca göre ortalama 14 olarak 

belirlendi. Projenin açılış etkinlikleri 
çerçevesinde Çocuk Esirgeme Kuru-
munda kalan çocuk ve gençler Pet-
rol City’de film izleme etkinliğine 
katılarak keyifli vakit geçirdiler. Et-
kinliğe katılan Batman Valisi Ekrem 
Canalp’ın eşi Dr. Ayten Canalp Hanı-
mefendi ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, çocuk ve genç-
leri yalnız bırakmadı. “Biz Geleceğiz, 
Gelecek Bizim” projesi kapsamında 
açıklamada bulunan Prof. Dr. İdris 
Demir, “Çocuklarımızın ve gençle-
rimizin bedensel ve ruhsal gelişim-
lerinin korunması, bilişsel-duygusal 
ve sosyal gelişimlerinin desteklen-
mesi bağlamında yürütmekte ol-
duğumuz sosyal sorumluluk pro-
jelerimizin sürdürülebilirliğini 
önemsiyoruz. Akademisyen-öğren-

ci buluşmaları projemizle ilimizde 
öğrenim gören on binlerce lise ve 
ortaokul öğrencimizle buluştuktan 
sonra geliştirdiğimiz ‘Biz Geleceğiz, 
Gelecek Bizim Projesi’ kapsamın-
da Çocuk Esirgeme Kurumlarında 
kalan evlatlarımıza yönelik robotik 
kursu, yaratıcı yazarlık kursu, pasta 
ve yemek atölyesi, diş maketleriy-
le diş sağlığı atölyesi, takı tasarımı, 
drama ve boyama, terapötik ileti-
şim gibi onlarca kişisel eğitim ve 
grup çalışması yapmayı planlıyoruz. 
Evlatlarımızın psikolojik ve zihinsel 
gelişimlerini desteklemek amacıyla 
Batman Üniversitesi mensubu gö-
nüllü öğretim elemanlarımızla ge-
liştirdiğimiz projenin şehrimize ve 
ciğerparelerimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün iş bir-
liği ile 2024-2025 eğitim ve öğretim 
yılında yürütülecek olan Akademis-
yen-Öğrenci Buluşmaları iş birliği 
protokolü imzalandı.

13 Haziran 2024 tarihinde ger-
çekleşen protokol imza törenine; 
Vali Ekrem Canalp, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İl Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran 
ve akademisyenler katıldı.

Protokol kapsamında, 2024-

2025 eğitim ve öğretim yılında 
gönüllülük ilkesine bağlı olarak 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Üniversitemiz tarafından be-
lirlenecek eğitim kurumlarındaki 
öğrencilerle; bilim, sanat, felsefe, 
matematik, yapay zekâ, bilişim tek-
nolojileri, psikoloji, spor, ekonomi, 
yabancı dil, milli ve manevi değer-
ler, arkeoloji, tarih, meslek seçimi 
ve kariyer planlaması gibi konular-
da akademisyenler bilgi ve tecrü-
belerini paylaşacaklar.

AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARI 2024-2025 
EĞITIM-ÖĞRETIM YILINDA DA DEVAM EDECEK
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ÜNIVERSITEMIZDEN YAĞMUR ANAOKULU 
ÖĞRENCILERINE BAYRAM HEDIYESI

Üniversitemiz Tekstil Teknolojisi 
Bölümü akademisyenleri Yağmur 
Anaokulu öğrencilerine Bayram 
hediyeleri hazırladı. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp Hanımefendi ve İl Milli Eği-
tim Müdür Yardımcısı Hasan Çan-
kaya’nın katıldığı etkinlik ile Üniver-
sitemiz Tekstil Teknolojisi Bölümü 
akademisyenleri tarafından hazırla-
nan toplam 185 adet hediye, 11 Ma-

yıs 2024 tarihinde Yağmur Anaokulu 
öğrencilerine dağıtıldı. Etkinlikte, 
kız öğrencilere tütü etek ve erkek 
öğrencilere baskılı tişörtler hediye 
edildi.

Kurban Bayramı öncesinde ger-
çekleştirilen bu etkinlik, çocuklara 
erken bayram coşkusu yaşattı. Etkin-
likte konuşan Rektör Demir, “Bu tür 
etkinliklerle öğrencilerimize destek 
olmak ve onların mutluluğunu pay-
laşmak bizim için büyük bir önem ta-

şıyor. Üniversitemizin topluma katkı 
sağlamak amacıyla gerçekleştirdiği 
bu tür projeler devam edecek” dedi.

Dr. Ayten Canalp ise, “Çocukları-
mızın yüzündeki mutluluğu görmek 
bizler için en büyük ödül. Bu güzel 
etkinlikte emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” şeklinde konuştu.

Yağmur Anaokulu öğrencileri, 
dağıtılan hediyelerle büyük sevinç 
yaşarken, etkinlik boyunca eğlenceli 
vakit geçirdiler.

Üniversitemizde emekli perso-
neller için yemek düzenlendi. 10 
Haziran 2024 tarihinde, Üniversite-
mizin Batı Raman Kampüs Yemek-
hanesi VIP Salonu’nda gerçekleşen 
yemeğe Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, emekliliğe ay-
rılan üniversitemiz personelleri ka-
tıldı.

Strateji Geliştirme Daire Başkan-
lığı Şube Müdürü Süleyman Aydın, 
İdari Destek Personeli Nasrettin Te-
meş, Öğr. Gör. İhsan Pilatin, Bekçi 

Ahmet Okan ve Öğr. Gör. Mehmet 
Özmen, uzun yıllar üniversitemize 
verdikleri emek ve çalışmalardan 
dolayı Rektör Demir’den plaket 
aldı.

Emekli olacak çalışanlarımız için 
düzenlenen anlamlı yemekte Rek-
tör Demir, üniversiteye olan kat-
kılarının unutulmadığını ve takdir 
edildiğini dile getirerek sağlıklı ve 
uzun ömürlü bir emeklilik hayatı 
diledi.

ÜNIVERSITEMIZDEN EMEKLILIĞE AYRILAN 
PERSONELLERE PLAKET VERILDI


